ESCRITURA PUBLICA NUMERO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO ---- 

(1,188)   

Por la cual se protocoliza el acta de una reunión de los accionistas de la sociedad denominada 

INVESTCORP GLOBAL TRADING INC. celebrada en la ciudad de Panamá, el día 20 de enero de 2,013 

Panamá, 21 de enero de 2,013 ------——_—— ———————-

[...]

En la ciudad de Panamá, capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, 

a los ventiún (21) días del mes de enero del año dos mil trece (2013), ante mí LUIS FRAIZ DOCABO, 

Notario Público Primero del Circuito de Panamá, portador de la cédula de identidad personal número 

Ocho - Trescientos Once - Setecientos treinta y cuatro (8-311-734) compareció personalmente 

PRIMO ERNESTO GONZALEZ AVILA, varón, mayor de edad, panameño, vecino de esta ciudad, con 

cédula de identidad personal número Dos - Ciento tres - dos mil trescientos cuarenta y cuatro (2-103- 

2344) actuando en su condición de Agente Residente de la sociedad de registro panameño 

INVESTCORP GLOBAL TRADING INC. sociedad inscrita a la Ficha: cuatro ocho cinco dos seis uno 

(485261) Documento. Siete siete cero uno ocho cinco (770185) en la sección de Micropelículas del